Einteilung der Wahlbezirke zur Kommunalwahl 2020 - Anlage 1 zur Sitzungsvorlage Nr. 1/2020
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Die durchschnittl. GréRe je Wahlbezirk betragt nach der maRgeblichen Gesamt-Einwohnerzahl (D + EU-Biirger) vom 30.4.2019

Brochterbeck |
Brochterbeck I
Brochterbeck Il
Brochterbeck IV
Brochterbeck gesamt
Ledde |
Ledde Il
Ledde llI
Ledde gesamt
Leeden |
Leeden I
Leeden Il
Leeden gesamt
Tecklenburg |
Tecklenburg Il
Tecklenburg Il
Tecklenburg gesamt
Summe

Einwohnerzahl (D + EU)
30.04.2019

666
607
683
646
2.602
565
596
544
1.705
729
692
744
2.165
816
765
760
2.341

8.813 8.813

(8.813 Einwohner geteilt durch 13 Wahlbezirke)

Auf Stadtebene entspricht 1 Prozent somit (gerundet) 7 Einwohner.

Durchschnittliche GroRe der
Wabhlbezirke je Ortsteil

651

568

722

780

Differenz (auf Stadtebene)

zum Gesamtdurchschnitt (678 E.)

-1,76%
-10,46%
0,75%
-4,71%

-16,66%
-12,08%
-19,75%

7,53%
2,08%
9,75%

20,37%
12,84%
12,11%

678 Einwohner.



